
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

Anna Pistoletti – Olimpiadi Nazionali Lingue e Civiltà Classiche  24/02/16, a.s. 2015/2016 – tel. 075/5828.299 
e-mail: anna.pistoletti@istruzione.it 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTI  il  bando e il regolamento per le Olimpiadi Nazionali delle Lingue e Civiltà 
Classiche emanati dal MIUR,  per l’a.s. 2015/16; 

CONSIDERATA la necessità di designare una Commissione di esperti per la valutazione delle 
prove della Gara regionale dell’Umbria: 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Costituzione Commissione di esperti 

 
La Commissione è così composta:  

prof. Donato Loscalzo – Università degli Studi di Perugia - (Presidente) 

prof.ssa Giuseppina Boccuto - Istituto Omnicomprensivo “B. Betto” Perugia - (Segretario) 

dr. Paolo Braconi – Università degli Studi di Perugia -  (Membro) 
 

Art. 2 – Compiti della Commissione  
 

La Commissione  ha il compito di valutare le prove della Gara regionale delle Olimpiadi Nazionali delle 
Lingue e Civiltà Classiche. 
 

Art.3 - Compensi 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della Commissione. 
 

Il Dirigente 
Sabrina Boarelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0002600.03-03-2016


